BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số: 118 -TB/TĐTN-VP

Quảng Ninh, ngày 02 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn

Tuần thứ 40 (Từ ngày 02/10/2023 - 8/10/2023)
--------

Thời
gian

Nội dung Thành phần Địa điểm Phân công

Thứ Hai (02/10)

7h30
Hội thảo “Công dân số -

Công dân toàn cầu”

Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư Tỉnh
đoàn

Trường
THCS Ka
Long, Móng
Cái

Văn Phòng
chuẩn bị
phương tiện

8h00

Lễ Khai mạc Tuần lễ hưởng

ứng học tập suốt đời năm

2023

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Trung tâm
Tổ chức hội
nghị tỉnh

Văn Phòng
chuẩn bị
phương tiện

Thứ Ba (03/10)

7h15

Chương trình Phiên toà giả

định hưởng ứng “Năm An

toàn giao thông 2023” thành

phố Hạ Long

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Trường
THPT Bãi
Cháy

Văn Phòng
chuẩn bị
phương tiện

10h00
Họp Đảng ủy Tỉnh đoàn

Quảng Ninh

- Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư Tỉnh
đoàn

Phòng họp
tầng 8, Trụ
sở Liên cơ
quan số 4

14h00

Hội nghị thông tin báo chí

thường kỳ (Nội dung của

Tỉnh đoàn: Thông tin về

Cuộc thi sân khấu hóa cấp

tỉnh tìm hiểu “Quảng Ninh

60 năm xây dựng và phát

triển”)

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Hội trường
B,  Trụ sở
Liên cơ
quan số 4

Ban Tuyên
giáo chuẩn bị
nội dung

Thứ Tư (04/10)

14h00

Giao ban Cơ quan Tỉnh

đoàn tháng 10/2023 và  họp

các Tổ giúp

việc cuộc thi Sân khấu hóa

tìm hiểu “Quảng Ninh 60

năm xây dựng và phát

triển”

- Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

-  Đ/c Nguyễn Phương
Thảo, Phó Bí thư Tỉnh
đoàn

Phòng họp
tầng 8, Trụ
sở Liên cơ
quan số 4

Văn phòng,
các Ban
chuyên môn,
Cung Văn hóa
TTN QN
chuẩn bị nội
dung

Thông báo này thay cho giấy mời nội bộ của Cơ quan Tỉnh đoàn. Căn cứ theo

lịch công tác, các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn và đơn vị liên quan chuẩn

bị các nội dung, chủ động liên hệ, chắp mối, kiểm tra các điều kiện trong chương trình

công tác của Thường trực Tỉnh đoàn.

Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn có thể thay đổi theo tình hình thực

tế, đột xuất./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Văn phòng, các Ban chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Tỉnh đoàn;

- Website Tỉnh đoàn;

- Các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Lưu:VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

Thứ Năm (05/10)

8h00

Hội nghị quán triệt, triển

khai thực hiện Quy định số

114-QĐ/TW ngày 11/7/2023

của Bộ Chính trị "về kiểm

soát quyền lực và phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực

trong công tác cán bộ" và

Quy định số 117- QĐ/TW

ngày 18/8/2023 của Bộ

Chính trị "về xin lỗi và phục

hồi quyền lợi của tổ chức

đảng, đảng viên bị kỷ luật

oan"

Đ/c Hoàng Văn Hải,

Bí thư Tỉnh đoàn

Trung tâm

tổ chức Hội

nghị tỉnh

Văn Phòng

chuẩn bị

phương tiện

14h00
Hội ý Thường trực Tỉnh

đoàn

- Đ/c Hoàng Văn Hải,

Bí thư Tỉnh đoàn

- Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư Tỉnh

đoàn

Phòng họp

tầng 8, Trụ

sở Liên cơ

quan số 4

Văn phòng,

các Ban

chuyên môn,

Cung Văn hóa

TTN QN

chuẩn bị nội

dung

Thứ Bảy (07/10)

19h30

Liên hoan tiếng hát khu dân

cư tỉnh Quảng Ninh năm

2023

Đ/c Hoàng Văn Hải,
Bí thư Tỉnh đoàn

Cung Văn
hóa lao
động Việt
Nhật

Văn Phòng
chuẩn bị
phương tiện

		2023-10-02T21:50:03+0700
	Việt Nam
	Tỉnh đoàn Quảng Ninh<td@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!